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第43回長野県スキー大会週間
第 87回長野県スキー選手権大会

(ノ ルディック種目)
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長峰クロスカントリーコース/長野県

公式成績表

長野県選手権女子 5kmクラシカル

2021ノ01/17 開始時間 09:00 終了時間 09:24

)!)- コースデータ

技術代表

技術代表アシスタント

競技委員長

中山 哲治

市川 昭

東 禎孝
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コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

長峰クロスカントリースキーコース
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307456
307096
307577
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307466
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307478
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308022
307488
307459
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中島果歩(2)

竹節 未羽(3)

山崎 優風(1)

竹内 美琴(2)

高橋 夢果(2)

小林 百々果(1)

鎌倉 春音(2)

品田萌衣(3)

藤塚 亜子(2)

鈴木 もえ(1)

山本 真優(1)

六塚 望杏(2)

湯本 美桜(3)

竹節 優菜(1)

小林 華蓮(1)

山中夢華(1)

佐藤 遥(1)

篠崎 志おり(3)

高橋 莉織(1)

川上 愛加(2)

高橋 くるみ(3)

小林 凛(2)

河野 千雪(2)

山本 風花(1)

根津 円(2)

塩島楓菜(2)

飯山高校
中野立志館高校
飯山高校
飯山高校
飯山高校
中野立志館高校
白馬高校

飯山高校
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飯山高校
中野立志館高校

飯山高校
飯山高校
中野立志館高校
飯山高校
飯山高校
飯山高校
白馬高校
白馬高校
上田染谷丘高校

飯山高校
中野立志館高校
飯山高校
白馬高校
松本深志高校
大町岳陽高校
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+30.9
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+51.0

+1:02.5

+1:06.6
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+1:19.5

+1:27.1

+1:48.2

■1:51.1

+1:58.5

■1:58.5
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■2:05.8

■2:26.9

■2:50.6

■3:43.8

+3:54.7

時刻 天候 雪質
温度

雪温  気温
湿度 風向ノ風速

09:00 曇 り 普通 -1℃   1℃ 5696 無風 Om/s
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